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ASKÖ-LM  OÖ   Ternberg 
  

E R G E B N I S L I S T E 

 
 Datum: 02.09. 2018  - 02.09.2018 gedruckt am: 06.09.201 
 

 Ort: Miniaturgolfanlage BGC Ternberg (Miniaturgolf) 
 

 Veranstalter: Arbeitsgem. Sport Körperkultur Österreich 
 

 Ausrichter: ASKÖ MGC Sierning 
 

 Leitung: Ing. Knut Hinterndorfer 

 RL-Basisnote (30.06.2018 ): 3,945 

 

 Teilnehmer: Schülerinnen 4 Schüler 0 
 Juniorinnen 0 Junioren 3 
 Seniorinnen 0 Senioren 0 
 Seniorinnen 1 2 Senioren 1 7 
 Seniorinnen 2 3 Senioren 2 11 
 Damen 2 Herren 4 
 

 Gesamtteilnehmer Einzel: 36 Mannschaften: 9 

 

 Teilnehmende Vereine:   7 
 3DMSC (4)    BRAUN (8)    ENNS (10)    LEON (4)    SIERN (4)    STEYR (4)    YBBS (2)   

 Schiedsgericht: Irxenmayer Michaela YBBS 
 Christian Kremser ENNS 
 Franz Lechner BRAUN 

  

 Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........): 
  

 09:18 - 09:43   Unterbrechung wegen Regen 
 11:26 - 12:34   Unterbrechung wegen Regen 
 11:38          Reduzierung auf 3 Runden 
  
 Spielertausch:    
  

 ASKÖ MSC Leonding  ab 2. Runde  Chandrakant Patel M2 für Manzenreiter Gottfried M2 

 
 Teilnahme von 4 Hobbyspieler aus zwei Vereinen    
  

 (1x ASKÖ Enns  und  3x ASKÖ MSC Braunau) 

 
 



 ASKÖ-LM Ternberg  **  Miniaturgolfanlage BGC Ternberg  **  02.09.2018 - 02.09.2018 

Kategorie: Schülerinnen 
   

 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 
 1 Praher Janette 504 3DMSC OÖ WK 33 36 39 108 6 36,000 
 2 Seifert Stefanie 432 LEON OÖ WK 39 37 34 110 5 36,667 
 3 Praher Jasmin 506 3DMSC OÖ WK 35 40 36 111 5 37,000 
 4 Irxenmayer Sandra 697 YBBS OÖ WK 42 32 39 113 10 37,667 

 Kategorie: Junioren 
   

 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 
 1 Pitzl Sebastian 134 ENNS OÖ MJ 29 29 30 88 1 29,333 
 2 Eder Maximilian 9004 ENNS OÖ MJ 39 35 48 122 13  40,667 n.St. 
 3 Peböck Luca 191 ENNS OÖ MJ 43 39 40 122 4  40,667 n.St. 

 Kategorie: Seniorinnen 2 
   

 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 
 1 Hess Edith 1125 ENNS OÖ W2 29 26 27 82 3 27,333 
 2 Hinterndorfer Rita 384 SIERN OÖ W2 33 29 32 94 4 31,333 
 3 Schmid Maria 1983 BRAUN OÖ W2 41 32 33 106 9 35,333 

 Kategorie: Senioren 2 
   

 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 
 1 Povolny Heinz 400 SIERN OÖ M2 23 19 20 62 4 20,667 
 2 Hinterndorfer Knut 364 SIERN OÖ M2 24 27 21 72 6 24,000 
 3 Ilkerl Heinz 43 3DMSC OÖ M2 26 27 28 81 2 27,000 
 4 Kasper Andreas 1217 BRAUN OÖ M2 31 30 26 87 5 29,000 
 5 Trötzmüller Günther 408 STEYR OÖ M2 26 34 28 88 8 29,333 
 6 Chandrakant Patel 217 LEON OÖ M2 26 26 38 90 12 30,000 
 7 Pfanzelt Johannes 1555 BRAUN OÖ M2 32 38 25 95 13 31,667 
 8 Hannl Josef 363 SIERN OÖ M2 35 35 28 98 7 32,667 
 9 Trauner Johann 1221 BRAUN OÖ M2 35 34 30 99 5 33,000 
 10 Manzenreiter Gottfried 16 LEON OÖ M2 39 29 32 100 10 33,333 

 11 Calcagni Gianni 9003 BRAUN OÖ M2 38 33 36 107 5 35,667 

 

 Kategorie: Seniorinnen 1 
   

 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 
 1 Irxenmayer Michaela 1889 YBBS OÖ W1 25 22 20 67 5 22,333 
 2 Deml Ursula 406 ENNS OÖ W1 32 30 31 93 2 31,000 
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 ASKÖ-LM Ternberg  **  Miniaturgolfanlage BGC Ternberg  **  02.09.2018 - 02.09.2018 

 Kategorie: Senioren 1 
   

 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 
 1 Kremser Christian 891 ENNS OÖ M1 24 27 24 75 3 25,000 
 2 Lechner Franz 2270 BRAUN OÖ M1 26 24 26 76 2 25,333 
 3 Ecker Josef 179 ENNS OÖ M1 25 24 29 78 5 26,000 
 4 Deml Peter 403 ENNS OÖ M1 28 28 29 85 1 28,333 
 5 Selos Alexander 669 ENNS OÖ M1 34 28 29 91 6 30,333 
 6 Krottenthaler Kurt 829 STEYR OÖ M1 39 34 31 104 8 34,667 
 7 Praher Hubert 494 3DMSC OÖ M1 41 42 50 133 9 44,333 

 Kategorie: Damen 
   

 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 
 1 Kolnhofer Maria 9001 BRAUN OÖ DA 31 34 33 98 3 32,667 
 2 Lehrer Heidi 9002 BRAUN OÖ DA 36 34 34 104 2 34,667 

Kategorie: Herren 
   

 Rg. Name Liz. Verein Land Kat. Score Summe Strg. Schnitt 
 1 Haslwanter Manfred 709 LEON OÖ HE 27 23 27 77 4 25,667 n.St. 
 2 Kaukal Philip 163 STEYR OÖ HE 29 23 25 77 6 25,667 n.St. 
 3 Kremser Raphael 530 ENNS OÖ HE 28 28 25 81 3 27,000 
 4 Krottenthaler Ramon 826 STEYR OÖ HE 28 25 39 92 14 30,667 
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 ASKÖ-LM Ternberg  **  Miniturgolfanlage BGC Ternberg  **  02.09.2018 - 02.09.2018 
 

 

Kategorie: Hobbymannschaft - Mannschaften 

 Rang Teilnehmer Lizenz Kat. Score Summe Schnitt 

 1 ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen HO 105 101 103 309 34,33 
 Calcagni Giannni 9003 M2 38 33 36 
 Kolnhofer Maria 9001 DA 31 34 33 
 Lehrer Heidi 9002 DA 36 34 34 
 

 

Kategorie: Jugend - Mannschaften 

 Rang Teilnehmer Lizenz Kat. Score Summe Schnitt 

 1 MGV Enns  111 103 118 332 36,89 
 Peböck Luca 191 MJ 43 39 40 
 Eder Maximilian 9004 MJ 39 35 48 
 Pitzl Sebastian 134 MJ 29 29 30 
 

 

Kategorie: Senioren - Mannschaften 

 Rang Teilnehmer Lizenz Kat. Score Summe Schnitt 

 1 ASKÖ MGC Sierning  82 81 69 232 25,78 
 Hannl Josef 363 M2 35 35 28 
 Hinterndorfer Knut 364 M2 24 27 21 
 Povolny Heinz 400 M2 23 19 20 
 

 

Kategorie: Herren - Mannschaften 

 Rang Teilnehmer Lizenz Kat. Score Summe Schnitt 

 1 ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen  124 126 107 357 29,75 
 Kasper Andreas 1217 M2 31 30 26 
 Trauner Johann 1221 M2 35 34 30 
 Pfanzelt Johannes 1555 M2 32 38 25 
 Lechner Franz 2270 M1 26 24 26 

 2 ASKÖ MSC Steyr  122 116 123 361 30,08 
 Trötzmüller Günther 408 M2 26 34 28 
 Krottenthaler Kurt 829 M1 39 34 31 
 Krottenthaler Ramon 826 HE 28 25 39 
 Kaukal Philip 163 HE 29 23 25 
 

 

Kategorie: Vereinsmannschaften 

 Rang Teilnehmer Lizenz Kat. Score Summe Schnitt 

 1 MGV Enns 1 77 79 78 234 26,00 
 Kremser Christian 891 M1 24 27 24 
 Ecker Josef 179 M1 25 24 29 
 Kremser Raphael 530 HE 28 28 25 

 2 MGV Enns 2 89 84 87 260 28,89 
 Hess Edith 1125 W2 29 26 27 
 Deml Ursula 406 W1 32 30 31 
 Deml Peter 403 M1 28 28 29 
 3 ASKÖ MSC Leonding 105 86 99 290 32,22 
 Seifert Stefanie 432 WK 39 37 34 
 Manzenreiter Gottfried 16 M2 39 0 0 
 Haslwanter Manfred 709 HE 27 23 27 
 Chandrakant Patel 217 M2 0 26 38 

 4 ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 109 118 125 352 39,11 
 Praher Jasmin 506 WK 35 40 36 
 Praher Janette 504 WK 33 36 39 
 Praher Hubert 494 M1 41 42 50 


